1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

令和元年 11 月 8 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 取締役社長室長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 組織変更について

(1) 組織変更の理由

営業体制の強化、管理部門の効率的な運営のため組織変更を行います。

また、従業員の士気向上を図ることが業績向上に繋がるため、インセンティブ制度も今般

改訂いたしました。今後、下記体制及び陣容にてさらなる業績向上に邁進してまいります。

(2) 組織変更の内容

営業本部ファイナンス部を廃止する。

2. 取締役の管掌について

取締役社長室長 荻坂昌次郎が経営企画業務、ファイナンス業務を管掌します。

3. 執行役員の異動について

営業体制の強化策の一環として、下記 2 名の執行役員を選任いたしました。

(1) 執行役員の体制

氏名 新役職名 旧役職名

森 宗次郎 上席執行役員大阪支店長(再任) 上席執行役員大阪支店長

秋元 和弥 執行役員営業本部長 ―

 2

(2) 執行役員の略歴

氏名（ふりがな） 森 宗次郎（もり そうじろう）

略歴 昭和 54 年 4 月 教育図書センター株式会社入社

 昭和 58 年 11 月 株式会社日証入社

 昭和 61 年 7 月 株式会社第一コーポレーション入社

 平成 11 年 7 月 やまと債権管理回収株式会社入社

 平成 14 年 5 月 株式会社トータスへ転籍

 平成 16 年 4 月 昭和地所株式会社へ転籍

 平成 20 年 1 月 昭和地所株式会社執行役員

 平成 25 年 2 月 有限会社デジャ・ヴ代表取締役

 平成 25 年 8 月 株式会社クレッセ代表取締役

 平成 26 年 2 月 当社顧問

 平成 26 年 10 月 当社専務取締役大阪支店長

 平成 30 年 10 月 当社上席執行役員大阪支店長

氏名（ふりがな） 秋元 和弥（あきもと かずや）

略歴 平成 26 年 4 月 三菱地所リアルエステートサービス株式会社入社

 令和元年 11 月 当社入社 執行役員営業本部長

4. 異動年月日

令和元年 11 月 8 日

5．今後の見通し

 2020 年 7 月期の業績予想は現時点では未発表としておりますが、上記新体制において精

査、さらに仕入案件の積み上げをしたうえで、2020 年 7 月期第 1 四半期の決算発表時まで

には公表する方針です。

以上